
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIE 
 

privind convocarea Consiliului Judeţean Neamţ în şedinţă ordinară 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Văzând referatul nr. 2.502/2023 al secretarului general al judeţului; 

În temeiul dispoziţiilor art.178 alin.(1), ale art.179 alin.(2) lit.„a” și alin.(6) coroborate cu 

cele ale art.134 alin.(5), ale art.182 alin.(4) coroborate cu cele ale  art.135 alin.(1), precum și ale 

art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

       Art.1: (1) Se convoacă Consiliul Judeţean Neamţ în şedinţă ordinară, la data de 2 februarie 

2023, ora 15.00, având proiectul ordinii de zi prevăzut în anexa care face parte integrantă din 

prezenta dispoziție. 

(2) Ședința se va desfășura on-line, în sistem videoconferință, prin intermediul aplicației 

electronice ZOOM. 

Art.2: (1) Materialele înscrise în proiectul ordinii de zi vor fi transmise consilierilor 

județeni, prin grija secretarului general al județului, în format electronic, pe adresele de poștă 

electronică ale acestora. 

(2) Consilierii județeni pot formula și depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri 

înscrise în proiectul ordinii de zi. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii 

persoanelor şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului gestionarea documentelor, 

evidența lucrărilor consiliului județean și publicarea monitorului oficial local. 

 

p.PREŞEDINTE 

VICEPREȘEDINTE 

Ion ASAFTEI 

 

 

 

 

                                                                                Contrasemnează: 

                                                        SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

       Daniela SOROCEANU 
 

 

 
 

 

 
 

Piatra-Neamț 

Nr. 41  

Din 26.01.2023 












	Piatra Neamț, DP 41 din 26 ianuarie 2023.pdf (p.1)
	Anexa la DP 41 din 26 ianuarie 2023.pdf (p.2-6)

